Municipal de Servicios Públicos Domiciliarios de Piedecuesta E.S.P — 
Piedecuestana de Servicios Públicos, cuyo objeto es : CONSTRUCCION 
OPTIMIZACION ALCANTARILLADO COMBINADO Y PLUVIAL BARRIO SAN 
CRISTOBAL ENTRE CRAS 16 Y 19 CON CALLES 3A Y 5D MUNICIPIO DE 
PIEDECUESTA", por valor total de cinco mil setecientos treinta y cinco millones 
novecientos cuarenta y tres mil doscientos cuarenta y cinco pesos (5.735.943.245) 
incluyendo el 2% del monto total de los recursos aportados por la Nación, que de 
conformidad con lo dispuesto en el articulo 12 de la Resolución 0661 de 2019. 

10. Que en virtud de lo establecido en la cláusula séptima del convenio de uso de 
recursos No 0023 de 2025 suscrito entre el Ministerio de Vivienda, Ciudad y